

зато город североморск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2016 г. № 54

О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО г. Североморск от 17.10.2008 № 09 «О Межведомственном совете по противодействию коррупции и криминализации экономики в ЗАТО г. Североморск»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Мурманской области от 14.11.2006 № 202-ПГ «О Межведомственном совете по противодействию коррупции и криминализации экономики в Мурманской области» (с последующими изменениями и дополнениями), в соответствии с Уставом ЗАТО г. Североморск,

постановляю:

- 1. Внести изменения в постановление Главы ЗАТО г. Североморск от 17.10.2008 № 09 «О межведомственном совете по противодействию коррупции и криминализации экономики в ЗАТО г. Североморск»:
- приложение № 2 к постановлению Главы ЗАТО г. Североморск от 17.10.2008 № 09 «О межведомственном совете по противодействию коррупции и криминализации экономики в ЗАТО г. Североморск» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
 - 2. Постановления Главы ЗАТО г. Североморск от 19.08.2013 № 23, от 05.09.2014 № 53, от 17.02.2016 № 05 признать утратившими силу.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 - 4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».

Приложение к постановлению Главы ЗАТО г. Североморск от 27.09.2016 № 54

«Приложение № 2 к постановлению Главы ЗАТО г. Североморск от 17.10.2008 № 9

COCTAB

МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И КРИМИНАЛИЗАЦИИ ЭКОНОМИКИ В ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Председатель Совета:

Абрамов - Глава ЗАТО г. Североморск

Александр Павлович

Заместители председателя Совета:

Норина - Глава администрации ЗАТО г. Североморск

Ирина Леонидовна

Алексеев - заместитель председателя Совета депутатов ЗАТО

Евгений Платонович г. Североморск

Рожковский - заместитель Главы администрации ЗАТО

Анатолий Леонидович г. Североморск

Члены Совета:

- начальник Управления правового и кадрового

Елена Анатольевна обеспечения администрации ЗАТО

г. Североморск;

Распопова - председатель Комитета имущественных

Рауза Каримовна отношений администрации ЗАТО г. Североморск;

начальник Управления финансов администрации

Раиса Филипповна ЗАТО г. Североморск;

Савченко - председатель Комитета по развитию городского

Александр Николаевич хозяйства администрации ЗАТО г. Североморск;

Есютин - начальник отдела УФСБ России по Мурманской области в г. Североморске (по согласованию);

- начальник МО МВД России по ЗАТО

Дмитрий Анатольевич г. Североморск и г. Островной (по согласованию).

Секретарь Совета:

жулего - ведущий специалист Управления правового и

Валентина Ивановна кадрового обеспечения администрации ЗАТО

г. Североморск